Vs. 951. Appellatur metrum huius versus ab Hephaestione p. 42 ed. Gaisf. *πεντάμετρον Σαπφικὸν τεσσαρεσκαιδεκασύλλαβον* allatumque exempli causa fragmentum hoc ex Sapph. carminibus: *ἡράμαν μὲν ἐγὼ σέθεν, Ἀτθί, πάλαι πόκα.* Eodem metro scriptum carmen XXIX. Theocriteum, siquidem est a Theocrito compositum, de quo dubitatur. Constat autem ex basi, tribus dactylis et cretico. De toto autem metro Aeolico quae idem Hephaestio p. 40 sq. exposuit, non sine causa apponenda puto: *τὰ δὲ Αἰολικὰ καλούμενα τὸν μὲν πρῶτον ἔχει πόδα πάντως ἐνα τῶν δισυλλάβων ἀδιάφορον, ἢτοι σπονδεῖον, ἢ ἴαμβον, ἢ τροχαῖον, ἢ πνορίχιον· τοὺς ἐν μέσῳ δακτύλους πάντας τὸν δὲ τελευταῖον πρὸς τὴν ἀπόθεσιν δάκτυλον μὲν, ἢ κρητικὸν διὰ τὸ τῆς τελευταίας ἀδιάφορον, ἐὰν ἀκατάληκτον ἥ· ἐὰν δὲ καταληκτικὸν, καὶ τὰ ἀπὸ τούτον μεμειωμένα εἰς δισύλλαβον καὶ συλλαβήν.* Apparet ex his verbis basin nunquam non bisyllabam fuisse; de qua causa nemo dubitabit, quin verba *παρὰ δὲ* et in antistrophico versu *κατὰ δὲ* summo iure in *πὰρ δὲ* et *κὰδ δὲ* quamvis invitis libris mutaverim. Nolo cetera afferre argumenta, quibus haec mea emendatio prorsus confirmatur. — Hermannus de hoc metro exposuit Elem. p. 360 sq.

Vs. 952. Erraverit qui ex verbis Hephaestionis modo allatis concluserit non posse hunc versum Aeolicum existimari, quod pro tertio dactylo spondeum habeat. Alia enim tradidit scholiasta Hephaestionis p. 177: *τὸ δὲ δακτυλικὸν τὸ Αἰολικὸν κατὰ μὲν τὰς αλλας χώρας πάσας ἐπιδέχεται ὡσαύτως τῷ κοινῷ τούς τε δακτύλους καὶ σπονδείους, ὅμοιώς καὶ τὰς ἀποθέσεις· τὸν δὲ πρῶτον πόδα ἔχει ἐνα τῶν δισυλλάβων ἀδιάφορον.* Neque aliter visum Aristidi Quintiliano, de quo vide Herm. El. p. 361. In eo autem consentire appetet scholiastam cum Hephaestione, basin bisyllabam tantum fuisse.

Vss. 969 — 1095 trimetri iambici.

Vss. 1096 — 1106.

◡ ◡ ◡ ◡ ◡ ◡ ◡ | ◉ ◡ ◡ ◡ logaoed. anap.

◡ ◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ ◡ glycon. polyschem.

1100 ◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ ◡ ◡ ◡ dim. iamb. et logaoed.

◡ ◉ ◉ ◉ | ◡ ◡ ◡ qualis 1099.

◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ ◡ tres molossi.

◡ ◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ dim. chori. brach. cum anacr.

◡ ◡ | ◡ ◡ ◡ troch. et chori.

1105 ◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ ◡ qualis 1099.

◡ ◡ ◡ | ◡ ◉ dim. iamb. catal.

Vs. 1096. Vide quae de hoc metri genere in hoc conspectu ad v. 354 adnotavi.

Vs. 1102. Tres molossi eodem modo coniuncti reperiuntur O. C. 1544. 1554 ed. meae.

Vss. 1118 — 1125.

◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ mol. et bacch.

◡ ◡ ◡ | ◡ ◡ ◡ bacch. et chori.

1120 ◡ ◡ ◡ | ◡ ◉ dimet. troch. cat.